



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

egkjk"V^a 'kklu
x'g foHkkx



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ (पूर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. १२२०/पोउआ/प.उ./अधिसुचना/वाहतूक/२०२४

दि. ०४/०९/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी सहार वाहतूक विभाग व दा.नौ. नगर वाहतूक विभागा अंतर्गत गोपाळ कृष्ण ब्रिज या ठिकाणी बृहन्मुंबई महानगरपालिके मार्फत गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज पुनःनिर्माणा अंतर्गत दुसरी ओपन वेब गार्डर वाहुन नेण्याची चाचणी करण्याचे काम तात्काळ प्रभावाने करणे आवश्यक असल्याने बृहन्मुंबई महानगरपालिका यांचे पत्र क्र. No..Ch.E./9011/Bridge, Dt, 03/09/2024-given by Dy. Chief Engineer(Bridges), W.S., डॉ. ई. मोजेस रोड, वरळी, मुंबई - ४० ०० १८ अन्वये कळविले आहे. यास्तव वाहतूक व्यवस्थापनेबाबत आदेश जारी करणे आवश्यक आहे.

मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर - १०६१/टी.आर.ए - २, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून तसेच वाहतूक नियमन व रहदारी सुरळीत चालू रहावी व वाहतूकीची कोंडी कमी करणे या दृष्टीकोनातून दिनांक ०४/०९/२०२४ रोजी २२.०० वा ते दिनांक ०५/०९/२०२४ रोजी २३:०० वाजेपर्यंत या कालावधीत वाहतूकीवर निर्बंध घालण्याकरीता खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करित आहे.

अधिसुचना क्र. १५६/पोउआ/वाहतूक/पश्चिम/उपनगरे/तात्पु.अधि./२०२४, दि. ०४/०९/२०२४

वाहतूकीस मनाई

गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज या ठिकाणी दिनांक ०४/०९/२०२४ रोजी २२.०० वा ते दिनांक ०५/०९/२०२४ रोजी ०५.०० वाजेपर्यंत वाजेपर्यंत गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज चे पुर्वेकडून सहार वाहतूक विभागाचे हद्दीतून व गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिजच्या दा.नौ. नगर वाहतूक विभागाचे हद्दीत तसेच पश्चिमेडून कडून पुर्वेकडे येणारी व जाणारी वाहतूक तसेच जोगेश्वरी पुर्वेकडून गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज वरील वाहतूक सर्व प्रकारच्या वाहनांना व पादचान्यांना बंद राहणार आहे.

पर्यायी मार्ग

अंधेरी पश्चिम व अंधेरी पूर्व कडील वाहन चालक हे अंधेरी पूर्वेकडे व अंधेरी पश्चिमेकडे जाण्यासाठी कॅप्टन गोरे ब्रिज मार्गाचा वापर करतील.

जोगेश्वरी पश्चिम व जोगेश्वरी पूर्व कडील वाहन चालक हे अंधेरी पूर्वेकडे व अंधेरी पश्चिमेकडे जाण्यासाठी बाळासाहेब ब्रिजचा वापर करतील.

अंधेरी पूर्व येथील नटवरनगर नं. २, आर के सिंग रोड, जुना नागरदास रोड व अंधेरी पश्चिम येथील सिझर रोड, वर्सोवा रोड येथील वाहन चालक हे अंधेरी सबवेचा वापर अंधेरी पश्चिम व अंधेरी पूर्वेकडे जाण्यासाठी करतील. .(फक्त हलक्या वाहनांसाठी

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक ०४/०९/२०२४ पासून अंमलात येईल.

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगर, मुंबई
दिनांक :- ०४/०९/२०२४
ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई





सदक्षणाय खलनिराहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे
कार्यालय, कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र.१२०/पोउआ/प.उ./अधिसुचना/वाहतूक/२०२४

दि. ०४/०९/२०२४

सहार वाहतूक विभागाचे हद्दीतून व दा.नौ. नौ. नगर वाहतूक विभागाचे हद्दीत गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिजच्या पुननिर्माण कामाचे अनुषंगाने तसेच अंधेरी पश्चिमे कडुन व अंधेरी पुर्वेकडे येणारी व जाणारी वाहतुक तसेच जोगेश्वरी पुर्वेकडुन व पश्चिमेकडुन येणारी गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज वरील वाहतुक सर्व प्रकारच्या वाहनांना व पादचान्यांना बंद राहणार आहे.

वृत्तपत्र सुचना

वाहतूकीस मनाई

गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज या ठिकाणी दिनांक ०४/०९/२०२४ रोजी २२.०० वा ते दिनांक ०५/०९/२०२४ रोजी ०५.०० वाजेपर्यंत वाजेपर्यंत गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज चे पुर्वेकडून सहार वाहतूक विभागाचे हद्दीतून व गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिजच्या दा.नौ. नगर वाहतूक विभागाचे हद्दीत तसेच पश्चिमेकडुन कडून पुर्वेकडे येणारी व जाणारी वाहतुक तसेच जोगेश्वरी पुर्वेकडुन व पश्चिमेकडुन गोपाळ कृष्ण गोखले ब्रिज वरील वाहतुक सर्व प्रकारच्या वाहनांना व पादचान्यांना बंद राहणार आहे.

पर्यायी मार्ग

अंधेरी पश्चिम व अंधेरी पुर्व कडील वाहन चालक हे अंधेरी पुर्वेकडे व अंधेरी पश्चिमेकडे जाण्यासाठी कॅप्टन गोरे ब्रिज मार्गाचा वापर करतील.

जोगेश्वरी पश्चिम व जोगेश्वरी पुर्व कडील वाहन चालक हे अंधेरी पुर्वेकडे व अंधेरी पश्चिमेकडे जाण्यासाठी बाळासाहेब ब्रिजचा वापर करतील.

अंधेरी पुर्व येथील नटवरनगर नं. २, आर के सिंग रोड, जुना नागरदास रोड व अंधेरी पश्चिम येथील सिडर रोड, वसोवा रोड येथील वाहन चालक हे अंधेरी सबवेचा वापर अंधेरी पश्चिम व अंधेरी पुर्वेकडे जाण्यासाठी करतील. (फक्त हलक्या वाहनांसाठी)

जनता व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतुक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरें, मुंबई यांचे
कार्यालय
दिनांक :- ०४/०९/२०२४
ठिकाण :- मुंबई.





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 1820 / DCP/WEST/SUB/NOT./TRF/2024

DT. 04/09 /2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Whereas vide letter No..Ch.E./9011/Bridge, Dt, 03/09/2024-given by Dy. Chief Engineer(Bridges), W.S., Dr. E. Moses Road, Worli, Mumbai - 40 00 18 for the reconstruction work of existing Gopal Krishna Bridge (For Railway Portion), Western Railway Line under jurisdiction of Sahar Traffic Division & D.N. Nagar Traffic Division needs to be made effective immediately, it is necessary to issue an order regarding Traffic management.

I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban Mumbai in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby issue order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion and for this purpose as per notification following restrictions are imposed from 04/09/2024 from 22:00 hrs to 05/09/2024 till 05:00 hrs.as under.

No. 156 / DCP/TRF/WEST/SUB/ TEMP/ NOT./2024. DT. 04/09 /2024

NO ENTRY

Urgent work of carrying out trial run of 2nd Open Web Girder at Gopal Krishna Bridge will be closed for all types of Motor Vehicles and pedestrians from 04/09/2024 from 22:00 hrs to 05/09/2024 till 05:00 hrs.

ALTERNATIVE ROUTES

Commuters Travelling from Andheri (East) and Andheri (West) will follow Captain Gore Bridge towards Andheri (West) and Andheri (East)

Also commuters travelling from Jogeshwari (East) and Jogeshwari (West) will come from Balasahaeb Thakeray Bridge towards to reach Andheri (East) & Adndheri (West)

Commuters travelling from Natwar Nagar No. 2, R.K.Sing Road via old Nagardas Road, Andheri East & S.V. Road, Ceaser Road , Versova Road, Andheri West will come from Andheri Subway to reach Andheri (West) & Andheri (East) (Only for light vehicles)

Issued under my seal and signature of the 4 day of Sep 2024.

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(Western Suburbs) Traffic,
Date :- 04/09 /2024

(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police, Traffic,
Western Suburbans, Mumbai





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
दुरध्वनी क्र.022.26667376
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN, KALINA,
SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 1820 / DCP/WEST/SUB/NOT./TRF/2023

DT. 04/09/2023

PRESS NOTE

The reconstruction work of existing Gopal Krishna Bridge (For Railway Portion), Western Railway Line under jurisdiction of Sahar Traffic Division & D.N. Nagar Traffic Division needs to be made effective immediately, it is necessary to issue order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion and for this purpose as per notification following restrictions are imposed from 04/09/2024 from 22:00 hrs to 05/09/2024 till 23:00 hrs.

NO ENTRY

Urgent work of carrying out trial run of 2nd Open Web Girder at Gopal Krishna Gokhale dge will be closed for all types of Motor Vehicles and pedestrians from 04/09/2024 from 22:00 to 05/09/2024 till 05:00 hrs.

ALTERNATIVE ROUTES

Commuters Travelling from Andheri (East) and Andheri (West) will follow Captain Gore dge towards Andheri (West) and Andheri (East)

Also commuters travelling from Jogeshwari (East) and Jogeshwari (West) will come from lasahaeb Thakeray Bridge towards to reach Andheri (East) & Adndheri (West)

Commuters travelling from Natwar Nagar No. 2, R.K.Sing Road via old Nagardas Road, dheri East & S.V. Road, Ceaser Road, Versova Road, Andheri West will come from Andheri oway to reach Andheri (West) & Andheri (East) (Only for light vehicles)

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

Office of the
Dy. Commissioner of Police,
Santacruz East, Mumbai
Date : 04/09/2024



(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police,
(Western Suburbs)Traffic, Mumbai.

